
25
0

-Z
250-ZREFACCIONES Y ACCESORIOS



25
0

-Z
250-ZREFACCIONES Y ACCESORIOS

AJC-015
AJUSTADOR DE CADENA 

250-Z 14-17 / 250-Z NEGRA 17 / 
RT-250 16-17

1 JUEGO

AMO-029
AMORTIGUADOR TRASERO 
ROJO 250-Z 14-17 / 250-Z NEG-

RA 17 / 34cm CON BUJE

1 PIEZA

ANI-004-F
ANILLOS STD 250-Z 14-17 / 

250-Z NEGRA 17 / DM-250 16 / 
RT-250 16-17

1 JUEGO

ANI-004-IR
ANILLOS STD 250-Z 14-17 / 

250-Z NEGRA 17 / DM-250 16 / 
RT-250 16-17

1 JUEGO

ARB-007
ARBOL DE LEVAS 250-Z 

19-20 / 200-Z 19-20 / 250-SZ 15 
/ 170-Z 16-18 / DT-250SP 20 / FT-

250 15-16 / FT-250TS 16-20

1 PIEZA

ARN-042
ARNES COMPLETO 12 Vcc 
250S-Z 15 / 250-Z 14-17 / 250-Z 

NEGRA 17

1 PIEZA

ASI-031
ASIENTO 250-Z 14-17 / 250-Z 

NEGRA 17-18

1 PIEZA

BAF-013
BALATAS DE FRENO 

DELANTERO (DISCO) AT-110S 
PORT 11 - 15  150-SZ  16 - 18  150-
Z  14 - 19  170-Z  16 - 18  200-Z  19  

250-Z  14-17  250-

1 JUEGO

BAF-013F
BALATAS DE FRENO 

DELANTERO (DISCO) AT-110S 
PORT 11 - 15  150-SZ  16 - 18  150-
Z  14 - 19  170-Z  16 - 18  200-Z  19  

250-Z  14-17  250-

1 JUEGO



25
0

-Z
250-ZREFACCIONES Y ACCESORIOS

BAF-040
BALATAS DE FRENO TRAS-
ERO (TAMBOR) 125-Z 16-17 / 

150-SZ 16-17 / 150-Z 14-16/ 250-Z 
14-17 / DM-200 14-17

1 PIEZA

BAF-040F
BALATAS DE FRENO TRAS-
ERO (TAMBOR) 125-Z 16-17 / 

150-SZ 16-17 / 150-Z 14-16/ 250-Z 
14-17 / DM-200 14-17

1 PIEZA

BAF-056
BALATAS DE FRENO TRA-
SERO (DISCO) 170-Z 16-18 / 

200-Z 19 / 250-Z NEGRA 17-19 / 
RT-200 15-16 / RT-200 GP 17-19

1 JUEGO

BAF-056F
BALATAS DE FRENO TRA-
SERO (DISCO) 170-Z 16-18 / 

200-Z 19 / 250-Z NEGRA 17-19 / 
RT-200 15-16 / RT-200 GP 17-19

1 JUEGO

BAJ-002
BARRAS DE SUSPENSION 

DER / IZQ NEGRO 250-Z 14-17 
/ 250-Z NEGRA 17

1 PAR

BAL-113
BALERO 6003 250-Z NEG-

RA 14-17 / 250-Z 17-18 / DM-150 
10-18 / EX-200  05-08 / RC-150 

09-17 / RC-150 GT 12-15 / RT

10 PIEZAS

BAL-113F
BALERO F100 16003 / P6 

250-Z NEGRA 14-17 / 250-Z 17-18 
/ DM-150 10-18 / EX-200  05-08 
/ RC-150 09-17 / RC-150 GT 12-15 

/ RT

10 PIEZAS

BAL-115-2RS
BALERO 6005-2RS 250-Z 
14-17 / 250-Z NEGRA 17-19 / 

DM-250 16-18 / RT-250 16-19 / 
VORT-X300 17-19 VORT-X650 

17-18

10 PIEZAS

BAL-116
BALERO 6006-P6 150-SZ 

16-18 / 150-Z 14-16 / 250-SZ 15 / 
250-Z 14-17 / 250-Z NEGRA 18 / 
ATV-250 C/REVERSA 18 / ATV-2

1 PIEZA



25
0

-Z
250-ZREFACCIONES Y ACCESORIOS

BAL-116F
BALERO 6006-P6 150-SZ 

16-18 / 150-Z 14-16 / 250-SZ 15 / 
250-Z 14-17 / 250-Z NEGRA 18 / 
ATV-250 C/REVERSA 18 / ATV-2

1 PIEZA

BAL-128
BALEROS DE MOTOR 250-Z

1 JUEGO

BAL-6006-2RS
BALERO 6006 2RS TRANS-
MISION 150S-Z 16-17 / 150-Z 

14-16 / 250S-Z 15 / 250-Z 14-17 / 
250-ZNEGRA 17 / ATV-250 C / 

REVERSA 14-17 /

10 PIEZAS

BAL-6202-2RS
BALERO 6202 2RS TRANS-
MISION 125-Z 16-17 / 150S-Z 
16-17 / 150-Z 14-16 / 250S-Z 15 
/ 250-Z14-17 / 250-Z NEGRA / 

ATV-250 C /REVERS

10 PIEZAS

BAL-6302-2RS
BALERO 6302 2RS RUEDA 

TRAS 125-Z 16-17 / 150S-Z 16-17 / 
150-Z 14-16 / 170-Z 16-17 / 250-

Z14-17 / 250-Z NEGRA 17 / DM-
200 14-17

10 PIEZAS

BAL-6302F-2RS
BALERO F100 6302 2RS 

RUEDA TRASERA FT-150 / FT-
200 / 150-Z / 250-Z

10 PIEZAS

BAS-016
BASE DE MANUBRIO 250-Z 

14-17 / 250-Z NEGRA 17

BAT-ALE-003
BATERIA GEL YTX7A-BS 

GEL (POSITIVO A LA IZQ) 
250-Z 14-17 / CS-125 14-17 / CS-
125 LED 13-16 /DM-150 10-17 / 
DS-150 14-17 / DS-150 NEGRO 

1 PIEZA

BAT-MGM-14
BATERIA ACIDO YTX7A-BS 
(POSITIVO A LA IZQ) 250-Z 

14-17 / 250-Z NEGRA 17 / CS-125 
14-17 / CS-125 LED 13-16 / D-125 

16-17 / DM-150 10-17 / DS-12

1 PIEZA



25
0

-Z
250-ZREFACCIONES Y ACCESORIOS

BLC-005
BALANCIN SUPERIOR C/

SOPORTE 250-Z  14-17 / 250-Z 
NEGRA 17-18

4 PIEZAS

BOB-016
BOBINA DE ENCENDIDO 12 
Vcc 250-Z 14-17 / 250-Z NEGRA 

17

1 PIEZA

BOF-012
BOMBA DE FRENO COM-
PLETA ROJO 150S-Z 16-17 

/150-Z 14-16 / 170-Z 16-17 / 250-Z 
14-17 / 250-Z NEGRA 17 / RT-250 

16-17

1 PIEZA

BOM-001
BOMBA DE ACEITE COM-

PLETA 250-Z  14-17 / 250-Z NE-
GRA  17-18 / FORZA-150  07-08 / 
EX-200  07-08 / RC-150  09-17 / 

RC-150 GT  1

1 PIEZA

CAB-024
CABEZA DE CILINDRO 

COMPLETA 250-Z 14-17 / 250-
Z NEGRA 17-18

1 PIEZA

CAD-005HG
CADENA 530H x 116 GOLD 

REFORZADA 250-Z 14-17

1 PIEZA

CAD-006A
CADENA 520H X 116 REFOR-
ZADA 250S-Z 15 / 250-Z 14-17 / 
250-Z NEGRA 17/DM-150 10-17/ 
DM-250 16/ RT-250 16-17 / TC-

200 14-16 / TC-

1 PIEZA

CAL-033
CALAVERA 12 Vcc 250-Z 14-17 

/ 250Z NEGRA 17-19

1 PIEZA

CAP-001
CAPUCHON DE BUJIA 250-Z 
14-17 / 250-Z NEGRA 17 / AR-110 
15 / DT-150 SPORT 17 / DT-90 17 
/FORZA 150 06-13 / EX 200 05-

5 PIEZAS



25
0

-Z
250-ZREFACCIONES Y ACCESORIOS

CAR-008
CARBURADOR 250-Z 14-17 / 

250-Z NEGRA 17

1 PIEZA

CDD-006
CADENA DE DISTRIBUCION 
104 ESLABONES 250-Z 14-20 
/ 250-Z NE 17-19 / DM-250 16-18 
/ RT-250 16-20 / 250-SZ 15 / DT-

250SP 20 / FIERA-250 18

1 PIEZA

CDI-101
UNIDAD DE CDI 12 Vcc  (6 
PUNTAS) EX-200 / RT-200/ 

RT-250 /DT-200 SPORT / FT180/ 
FT-200/ FT-250 / 170-Z / 250-Z / 

FIERA-150 / FT-250TS

1 PIEZA

CDI-101A
UNIDAD DE CDI TRANS-

PARENTE INDICADOR LED 
12 Vcc EX-200 / RT-200/ RT-250 

/DT-200 SPORT / FT180/ FT-
200/ FT-250 / 170-Z / 250-Z

1 PIEZA

CIG-012
CIGÜEÑAL COMPLETO 250-

Z 14-17 / 250-Z NEGRA 17-18

1 PIEZA

CLA-053
CABLE DE ACELERADOR 
250-Z 14-17 / 250-Z NEGRA 17

1 PIEZA

CLC-028
CABLE DE CLUTCH 250-Z 14-

17 / 250-Z NEGRA 17

1 PIEZA

CLH-007
CABLE DE AHOGADOR 250-

Z 14-17 / 250-Z NEGRA 17

1 PIEZA

CLU-008
CLUTCH COMPLETO 250-Z 

14-17 / 250-Z NEGRA 17-18

1 JUEGO



25
0

-Z
250-ZREFACCIONES Y ACCESORIOS

CLV-A002
CABLE DE VELOCIMETRO 
250-Z 16-17 / 250-Z NEGRA 17

1 PIEZA

CON-010
CONTRAPESOS NEGRO 150-

Z NEGRO 150-SZ /170-Z/250-
Z/250-Z NEGRA

1 PAR

COP-014
COPLE DE CARBURADOR 

PIPETA 250-Z 14-17 / 250-Z NE 
17-19

1 PIEZA

DAM-011F
GOMAS DE SPROKET 

DAMPER F100 250-SZ 15 / 
250-Z 14-17 / 250-Z NE 17-19 / 
DM-250 16-18 / RT-250 16-19 / 

VORTX-300 17-19

1 JUEGO

DIR-145
DIRECCIONALES 12 Vcc 125-
Z 16-19 / 150-Z 14-19 / 170-Z 16-18 

/ 250-Z 14-17

1 PAR

DIR-164
DIRECCIONALES TANQUE 

12 Vcc 250-Z 14-17 / 250-Z -NE-
GRA 17-19

1 PAR

DIS-012
DISCO DE FRENO 

250-Z/250-Z NEGRA/RT-250

1 PIEZA

DIS-A007
DISCOS DE CLUTCH 125-Z  

16-18 / 150-SZ  16-18 / 150-Z  14-16 
/ 250-SZ  15 / 250-Z  14-17 / 250-

Z NEGRA  17-18 / DM-1

4 PIEZAS

EDI-016
EJE DE DIRECCION YUGO 
250-Z 14-17 / 250-Z NEGRA 17

1 PIEZA



25
0

-Z
250-ZREFACCIONES Y ACCESORIOS

EJE-A013
EJE DE RUEDA TRASERA 
250-Z 14-17 / 250-Z NEGRA 17

10 PIEZAS

EJE-B007
EJE DE HORQUILLA TRAS-
ERA 250-Z 14-17 / 250-Z NEG-

RA 17

10 PIEZAS

EJE-B012
EJE DE HORQUILLA TRAS-
ERA 16mm X 316mm 250-Z 

14-17 / 250-Z NEGRA 17-18

5 PIEZAS

EJE-E011
EJE DE PEDAL DE CAMBI-
OS 125-Z  16-20 / 150-SZ  16-18 / 
150-Z 14-20 / 250-Z 14-17 / 250-Z 

NE 17-17 / DM-150RO 18-20 / 
DT-125

1 PIEZA

EMC-023
EMPAQUES DE CABEZA 

250S-Z 15 / FT-250 15-16 / FT-250 
TS 16-17 / TC-250 15-16 / 250-Z 
14-17/ 250-Z NEGRA 17 / DM-

250 16

1 JUEGO

EMP-028
EMPAQUES DE MOTOR 

250-Z 14-17 / 250-Z NEGRA 17 / 
250S-Z 15 / FT-250 15-16/FT-250 
TS 16-17 / TC-250 15-167 / TC-250 

15

1 JUEGO

ECD-003
ENGRANE DE CADENA DE 
DISTRIBUCION 250-Z 14-17 / 
250-Z NEGRA 17 / DM-250 16 / 

RT-250 16-17

1 PIEZA

CVE-011
ENGRANES PRIMARIO Y 

SECUNDARIO 250-Z

1 JUEGO

ESP-106
ESPEJOS NEGRO 150S-Z 16-17 
/ 150-Z 14-16 / 170-Z 16-17 / 250-Z 

14-17 / 125-Z 125Z

1 PAR



25
0

-Z
250-ZREFACCIONES Y ACCESORIOS

EST-021
ESTATOR CORONA) 12 BO-

BINAS 250-Z 14-17 / 250-Z 
NEGRA 17

1 PIEZA

FAR-068
FARO 12 Vcc 250-Z / 250-Z 

NEGRA

1 PIEZA

FAR-068NE
FARO C/BISEL NEGRO 250-Z 
14-17 / 250-z NEGRA 17-19 12 Vcc

1 PIEZA

FIA-026
FILTRO DE AIRE ELEMEN-

TO 150-Z / 150-SZ / 170-Z/170-Z 
NEGRA /250-Z 14-17 / 250-Z 

NEGRA 17-18

1 PIEZA

FIL-CGM-01
FILTRO DE ACEITE 125-Z 16-
17 / 150S-Z 16-17 / 150-Z 14-16 / 

170-Z 16-17 / 250-Z 14-17 / 250-Z 
NEGRA 17 / DM-150 10-1

1 PIEZA

FLO-014
FLOTADOR DE GASOLINA 

250-Z 14-17 / 250-Z NEGRA 17-19

1 PIEZA

GCA-001
GUIAS DE CADENA DE SIN-
CRONIZACIÓN Y DISTRIBU-
CIÓN 250-Z 14-17 / 250-Z NEG-
RA 17/ DM-250 16 / RT-250 16-17 

/ 250S-Z 15 / FT-250 15-16

1 JUEGO

GOM-A007
GOMA SOPORTE TANQUE 
COMBUSTIBLE 250-Z /FT- 

150/ FT-150GT

1 PAR

DAM-011
GOMA DE SPROCKET 

DAMPER 250-SZ 15 / 250-Z 14-
17 / 250-Z NE 17-19 / DM-250 16-
18 / RT-250 16-19 / VORTX-300 

17-19

1 JUEGO



25
0

-Z
250-ZREFACCIONES Y ACCESORIOS

HOR-022
HORQUILLA TRASERA 250-Z 

1417 / 250-Z NEGRA 17

1 PIEZA

HSO-004
GUIA DE CADENA 250-Z 

NEGRO

1 PIEZA

KDC-F19
KIT DE CILINDRO NEGRO 
250-Z 14-17 / 250-Z NEGRA 17

1 JUEGO

KDC-IR19
KIT DE CILINDRO NEGRO 
250-Z 14-17 / 250-Z NEGRA 17

1 JUEGO

KSP-F17
KIT DE SPROCKET CADE-

NA REFORZADA 520H-102L 
SPROCKET 34T/13T 250-Z

1 JUEGO

KSP-IR15
KIT DE SPROCKET IRON 
BOX CADENA REFORZA-
DA 520H-102L SPROCKET 
41T/13T 250-Z 14-17 / 250-Z 

NEGRA 17

1 JUEGO

KSP-IR17
KIT DE SPROCKET IRON 
BOX CADENA REFORZA-
DA 520H-102L SPROCKET 

34T/13T 250-Z

1 JUEGO

LLV-015
LLAVE DE GASOLINA 250-Z 

14-17 / 250-Z NEGRA 17-18

1 PIEZA

MAB-036
MANUBRIO 150S-Z 16-17 / 150-
Z 14-16 / 170-Z 16-17 / 250-Z 14-17 

/ 250-Z NEGRA 17

1 PIEZA



25
0

-Z
250-ZREFACCIONES Y ACCESORIOS

MAG-009
MAGNETO 250-Z 14-17 / 250-Z 

NEGRA 17 / DM-250 16

1 PIEZA

BOF-A006
MANIJA CONJUNTO DE 

BOMBA DE DISCO 150-Z/150-
SZ / 170-Z / 250-Z / RT-250  

NEGRA

1 PIEZA

MAJ-051
MANIJA DER 150S-Z 16-17 / 

150-Z 14-16 / 170-Z 16-17 / 250-Z 
14-17 / 250-Z NEGRA 17 / RT-

25016-17 / VORT-X 300

1 PIEZA

MAJ-060
MANIJA IZQ DE CLUTCH 

250-Z 14-17 / 250-Z NEGRA 17

1 PIEZA

MAJ-101
MANIJA IZQUIERDA CON 

BASE 250-Z 14-17 / 250-Z NEG-
RA 17-19 / DM-250 16-18 / RT-250 

16-19

1 PIEZA

MAN-029
MANDO IZQ  12 Vcc NEGRO 
150S-Z 16-17 / 150-Z 14-16 / 170-Z 
16-17 / 250-Z 14-17 / 250-Z NEG-

RA 17

1 PIEZA

MAN-031
MANDO DER  12 Vcc NE-

GRO 150S-Z 16-17 / 150-Z 14-16 / 
170-Z 16-17 / 250-Z 14-17 / 250-Z 

NEGRA 17

1 PIEZA

PAC-043
PARADOR LATERAL 250-Z 

1417 / 250-Z NEGRA 17

1 PIEZA

LEV-003
LEVA DE CLUTCH 250-Z 14-17 
/250-Z NEGRA 17-19  / DM-250 

16-18 / RT-250 16-19

1 JUEGO



25
0

-Z
250-ZREFACCIONES Y ACCESORIOS

PAR-021
PARRILLA DE METAL 

DELANTERA (CUBRE PIER-
NAS) CON SLIDERS 170-Z / 

200-Z / 250-Z  / 20 TORNADO / 
ROCKET VENTO

1 PIEZA

PAS-006
PASTAS DE CLUTCH A-LEV-
EL 150-SZ 16-18 / 150-Z 14-16 / 
250-SZ 15 / 250-Z 14-17 / 250-Z 
NEGRA 17-18 / DM-150 10-18 / 

DM-200 14

1 JUEGO

PAS-008
PASTAS DE CLUTCH PAPER 
BASE 150S-Z 16-17 / 150-Z 14-16 
/ 170-Z 16-17 / 250S-Z 15 / 250-Z 
14-17 / 250-Z NEGRA 17 / DM-

250 16 / D

1 JUEGO

PAS-CGM-01
PASTAS DE CLUTCH 150-SZ 
16-18 / 150-Z 14-16 / 250-SZ 15 / 

250-Z 14-17 / 250-Z NEGRA 17-18 
/ DM-150 10-18 / DM-200 14

1 JUEGO

PED-B010
PEDAL DE FRENO 250-Z 14-

17 / 250-Z NEGRA 17

1 PIEZA

PIC-F02
PISTON COMPLETO F100 

STD 250-Z 14-17 / 250-Z NEGRA 
17 / DM-250 16 / RT-250 16-17

1 JUEGO

PIC-IR02
PISTON COMPLETO 250-Z 
14-17 / 250-Z NEGRA 17 / DM-

250 16 / RT-250 16-17

1 JUEGO

PLA-002
PLATOS OPRESORES 125-Z 
16-17 / 150S-Z 16-17 / 150-Z 14-16 
/ 250S-Z 15 / 250-Z 14-17 / 250-Z 

NEGRA 17 / DM-150 10-17

1 PIEZA

PLC-001
PLACA DE CLUTCH 125-Z  16-
18 / 150-SZ  16-18 / 150-Z  14-16 7 
250-SZ  15 / 250-Z  14-17 / 250-Z 

NEGRA  17-18 / DM-1

1 PIEZA



25
0

-Z
250-ZREFACCIONES Y ACCESORIOS

PSK-001
PORTA SPROKET 250-Z / 

250-SZ 250-Z / 250-SZ

1 JUEGO

PSP-001
PLACA DE PIÑON 125-Z 16-17 
/ 150-SZ 16-17 / 150-Z 14-16 / 170-
Z 16-17 / 250-SZ 15 / 250-Z 14-17 / 

250-Z NEGRA 17 /

1 PIEZA

RCA-020
REPUESTOS DE CARBURA-

DOR 250-Z / 250-Z NE

1 JUEGO

REG-014
REGULADOR (6 PUNTAS) 12 

Vcc 250-Z

1 PIEZA

RES-011
RESORTE PARADOR LAT-
ERAL 250-Z / AT-110 RT/AT-

110RTLED/AT-110RT CON LED

10 PIEZAS

RES-020
RESORTE RETORNO PED-
AL DE FRENO 250-Z / 250-Z 

NEGRA

10 PIEZAS

RES-022
RESORTE INTERRUPTOR 
FRENO TRASERO 250-Z / 

250-Z NEGRA/ RT-250

10 PIEZAS

REV-002
RETENES DE VALVULA 250-
Z  14-17 / 250-Z NEGRA  17-18 / 

RT-200  15-16 / RT-200 GP 17-18 / 
250-SZ  15 / DT-150 SPORT II

10 PIEZAS

RET-068
RETEN DE BARRAS DE SUS-
PENSION Y CUBREPOLVO 

250-Z 14-17 / 250-Z NEGRA 17-18

4 PIEZAS



25
0

-Z
250-ZREFACCIONES Y ACCESORIOS

RET-082
RETENES DE MOTOR RT-250 

/ 170-Z / 250-Z

1 JUEGO

RIN-054
RIN DELANTERO NEGRO/
ROJO 250-Z NEGRA 17 / RT-

250 16-17 / 250-Z 14-17

1 PIEZA

RIN-055
RIN TRASERO NEGRO/

ROJO 250-Z NEGRA 17 / RT-
250 16-17 / 250-Z 14-17

1 PIEZA

SAD-023
SALPICADERA DELANTERA 
NEGRO MATE/ BRILLANTE 

250-Z 14-17

1 PIEZA

SIN-006
SINCRONIZADOR DE CAM-
BIOS 125-Z 16-18 / 150-SZ 16-18 / 
150-Z 14-16 / 170-Z 16-18 / 250-Z 
14-17 / 250-Z NEGRA 17-19 / DM-

150

1 JUEGO

SPR-011
SPROCKET COMPLETO 250-

Z 14 GRIS

1 PIEZA

SPR-016
SPROKET COMPLETO 250-Z

1 PIEZA

SWI-039
SWITCH INTERRUPTOR 

CON JUEGO DE LLAVES TA-
PON DE GASOLINA 12 Vcc 

250-Z 14-17 /250-Z NEGRA

1 JUEGO

TAB-026
TABLERO 12 Vcc 250-Z 14-17 

/250-Z NEGRA 17

1 PIEZA



25
0

-Z
250-ZREFACCIONES Y ACCESORIOS

TAG-030
TANQUE DE GASOLINA 250-

Z 14-17 / 250-Z NEGRA 17

1 PIEZA

TAP-038
TAPON TANQUE DE GASO-
LINA 250-Z 14-17 / 250-Z NEG-

RA 17

1 JUEGO

TEN-010
TENSOR DE CADENA DIS-

TRIBUCION 250-Z 14-17 / 250-
Z NEGRA 17

1 PIEZA

TOR-048
BIRLOS DE SPROCKET CON 
ARANDELA DE BLOQUEO 

250-Z

1 JUEGO

VAF-016
VARILLA DE FRENO TRASE-

RO 250-Z

5 PIEZAS

VAL-012
VALVULAS CALIDAD GOLD 
IRON BOX) ADMISION Y ES-
CAPE) 250S-Z 15 / FT-250 15-16 
/ FT-250 TS 16-17 / TC-250 15-16 / 
250-Z 14-17 / 250-Z NEGRA 17-17

1 JUEGO

LLA-124
LLANTA 100/80-17 RISKY DI-
AMOND 4 CAPAS D-596 NO 
USA CAMARA (TL) DELAN-

TERA FZ-16

1 PIEZA

LLA-123
LLANTA 130/70-17 RISKY 

DIAMOND  4 CAPAS D-614 
NO USA CAMARA (TL) TRA-

SERA FZ-16 / NS-200

1 PIEZA

CAD-006
CADENA 520 X 116 DM-150 

10-17

1 PIEZA



25
0

-Z
250-ZREFACCIONES Y ACCESORIOS

BUJ-DR8EA
BUJIA RUDOS BIKER 

A-DR8EA 

10 PIEZAS

CAD-006A
CADENA 520H X 116 REFOR-
ZADA 250S-Z 15 / 250-Z 14-17 / 
250-Z NEGRA 17/DM-150 10-17/ 
DM-250 16/ RT-250 16-17 / TC-

200 14-16 / TC-

1 PIEZA

CAD-006HG
CADENA 520H x 116 GOLD 

REFORZADA CBX-250 TWIST-
ER / HONDA CR-125 10-15

1 PIEZA

CAD-006HO
CADENA 520H x 116 REFOR-

ZADA GOLD CON ORING 
NS-200 / CBX-250 TWISTER / 

HONDA CR-125 10-15

1 PIEZA

BAT-ALE-003F
BATERIA GEL F100 YT-
X7A-BS (+/-) 12 Vcc 7 Ah 
149*93*85 mm 250-Z 14-

17/250-Z NE 17/CS-125 14-17/CS-
125 LED 13-16/D-125 16-17/DM-

1 PIEZA

BAT-MF-004F
BATERIA SELLADA F100 

YTX7A-BS (+/-) 12 Vcc 6 Ah 
149*93*85 mm 250-Z 14-

17/250-Z NE 17/CS-125 14-17/CS-
125 LED 13-16/D-125 16-17/DM-

1 PIEZA

EMP-A002
EMPAQUE LATERAL DERE-

CHO 250-Z 14-17 / 250-Z NE 
17-19 / RC-150 09-17 RC-150 GT 
12-15 / RC-200 19-20 / RT-200 

09-16 /  RT-200

10 PIEZAS

EMP-A008
EMPAQUE LATERAL DERE-
CHO 170-Z 16-18 / 200-Z 19-20 
/ 250-Z 19-20 / DM-250 16-18 / 

RT-250 16-20

10 PIEZAS

EMP-A009
EMPAQUE DE CAJA DE 

VELOCIDADES 250-Z 14-17 / 
250-Z NE 17-19 / RC-150 09-17 / 

RC-150 GT 12-15 / RC-200 19-20 / 
RT-200 09-16 / RT-200

10 PIEZAS



25
0

-Z
250-ZREFACCIONES Y ACCESORIOS

EMP-A010
EMPAQUE LATERAL IZQUI-
ERDO 250-Z 14-17 / 250-Z NE 

17-19 / RC-150 09-17 / RC-150 GT 
12-15 / RC-200 19-20 / RT-200 

09-20 / RT-200

10 PIEZAS

ESC-034
ESCAPE NEGRO 250-Z 14-17

1 PIEZA

ESR-CGM-01
ESTRELLA DE CAMBIO-
S,GUIA Y RESORTE 125-Z 
16-20/150-SZ 16-18/150-Z 14-

20/250-Z 14-17/250-Z NE 17-19/
DM-125 17-20/DM-150 SP 19-21/

1 JUEGO

GVL-003
GUIA DE VALVULA ADMI-
SION / ESCAPE YBR-125/FZ-
16/170-Z 16-18/250-Z 19-21/DM-

250 16-18/RT-250 16-20

1 JUEGO

PED-A020
PEDAL DE CAMBIOS CRO-

MADO 250-Z 14-17 / 250-Z 
NEGRA 17

1 PIEZA

POP-092
POSAPIES DELANTEROS 

PLATA ALUMINIO 250-Z 14-17 
/ 250-Z NE 17-19

1 JUEGO

POP-097
POSAPIE DELANTERO DER 
CON BASE 250-Z 14-17 / 250-Z 

NE 17-19

1 PIEZA

POP-098
POSAPIE DELANTERO IZQ 

CON BASE 250-Z 14-17 / 250-Z 
NE 17-19

1 PIEZA

POP-099
POSAPIE TRASERO DER 
CON BASE 250-Z NE 17-19 / 

250-Z 14-17

1 PIEZA



25
0

-Z
250-ZREFACCIONES Y ACCESORIOS

POP-100
POSAPIE TRASERO IZQ 

CON BASE 250-Z NE 17-19 / 
250-Z 14-17

1 PIEZA

SPR-A014
SPROCKET DORADO TRA-

SERO 34T SIN BIRLOS 250-Z 
14-17 / 250-Z NEGRA 17-19

1 PIEZA

TOR-278
BIRLO DE ESCAPE  M8x35 

mm  DOBLE CUERDA 250-Z 
14-20/250-ZNE 17-19/DM-150RO 
18-19/DM-250 16-18/FT-150G 16-
18/FT-150GT 13/FT-150NE 18-20/

10 PIEZAS

LLA-081
LLANTA 130/70-17 PREMI-
UM 6 CAPAS A433 CAL-

LE NO USA CAMARA (TL) 
250-Z/250-SZ/DM-250/RT-200/

FZ-16/NS-200

1 PIEZA

LLA-1000
LLANTA 110/70-17 CST 4 

CAPAS NK01 54S CALLE NO 
USA CAMARA (TL) DELAN-
TERA 250SZ/ RT-250/ VORT-X 

300

1 PIEZA

LLA-1001
LLANTA 130/70-17 CST 4 

CAPAS NK01 62S CALLE NO 
USA CAMARA (TL) TRAS-
ERA 250-Z/ 250-SZ/ DM-250/ 

RT-200/ FZ-16/ NS-200

1 PIEZA


